migrare contingent, cum sibi annus gracie nomine sue ecclesie 
cedat: predicti Cöpekinus. Radecke. Erp. Nicolaus. Cifridus et Henriçus. 
eorum aut successores predictam annonam cum annona Messali antedicta. 
eodem anno gracie sibi etiam exsolüere debebunt et tenebuntur. Verum quod 
si prefati Cöppeckinus. Radecke. Erpe. Nicolaus. Cifridus. Henricus. aut eorem 
heredes et successores. in solutione prefate annone. in loco et terminis pre- 
dictis. négligentes aut remissi fuerint. vel ipsam in toto vel in parte non 
soluerint. ex tune dictus Dominus Fridericus plenam et liberam facultatem 
expignorandi annonam supradictam de dictis mansis aut eorum aliquo. prout 
huc vsque in eadem curia Crowlin. ipse dominus Friedericus et sui antecesso- 
ros habetant. cum dicti sex mansi simul ad dictam curiam debebantur ,8) et 
per vnam personam ex eadem curia simul colebantur. sibi expresse reseruavit. 
non obstante. quod herebitates seu habitationes dictorum Köpkini. Radecken. 
Erp. Nicolai. Cifridi et Henrici. cultorum predictörum sex mansorum aut eorum 
haeredum et successorum sint situate in iure Lubcc. Swerin. seu Castrensi. 
aut alio quolibet iure, quocunque nomine sentietur (censeatur)***)  pignoraque 
predicta deducendi et cum eis procedendi. prout ins partium exigit et requirit. 
quod si predictos mansorum cultores. aut eorum aliquem adeo rebelles seu 
rebellem invenire in inpignoratione predicta. per dominum Fridericum aut per 
suos familiäres contingeret. ex tune nos per nostros officiales ac familiäres 
nostros19). annonem ex eisdein sex mansis. aut aliquibus. aut aliquo etiam 
eorundem totaliser expugnare20) debemus et tenemur. et eidem Domino Fride
rico eadem pignora statim liberaliter21) presentare. Ceteruin quamuis dicti sex 
mansi ad dinersos cultores nunc deuenerunt. attamen in eisdein mansis seu 
aliquo eorundem precarias. seu alia onera. aut seruitia quecunque. si que nobis 
competere possent occassione diuisionis dictorum sex mansorum. ex favore spé
cial! a nobis. presentibus. penitus abdicamus. Rursum quidquid nostri pro- 
genitores in eadem curia et mansis predictis. postquam dicta curia Crowelin 
cum prefatis mansis. pertinentiis ac iuribus suis. per Dominum Fridericum 
Wintervelde. militera. prefate ecclesie parochiali in Gützckow donata et legata 
fuerat. habuerunt. hoc et nostri heredes et successores. in eadem curia. mansis 
et iuribus suis et omnibus articulis predictis nobis libère et penitus. presen
tibus. obseruamus22). alio non obstante. Vt autem presens iste contractais tarn 
legitime celebratus et peractus. tirmus et illesus permaneat. presens instru- 
mentum super eodem confectum. sigilli nostri avthentici munimine. duximus 
roborandum. Datum et actum Gützeckow. anno domini millesimo tricentesimo 
qiiinquagesimo sexto. in die Scholastice virginis gloriose. Presentibus honestos 
Viris Tyderico23) Horn. Heine Beeren24). Hinrico Leuesou. Henrico Keding 
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famulis et aliis pluribus fiele dignis spécialités vocatis et rogatis testibus ad 
premissa.